关于举办长沙理工大学第二届大学生CAD绘图技能大赛
校属各有关单位：

为更好营造良好的科技文化氛围，提高广大同学的实践能力，经研究，学校决定在2011年5月举办长沙理工大学第二届大学生CAD绘图技能大赛，通过比赛锻炼学生CAD应用能力，使学生进一步了解并熟悉CAD软件的使用，提高广大学生对实用设计软件的兴趣，丰富学生课余科技文化生活。现将有关事项通知如下：
一、主题：

推动学风建设  营造科技氛围  拓展学生素质
二、活动时间及地点：

1.比赛时间：

报名时间：2011年5月4日——5月8日
正式比赛：2011年5月10日
评卷时间：2011年5月13日——5月17日
比赛结果公布：2011年5月20日
2.比赛地点：

综合实验楼四楼（云塘校区）
三、参赛对象：凡我校全日制本科生均可参赛报名（含城南学院学生）
四、活动流程及具体安排：

1、报名方式：

（1）实地报名——报名期间在甘贻园和汀香园门口设立报名点、咨询处，有意向的同学可以现场报名。

（2）班级报名——各班级组织学生自行下载报名统计表（见附件）。统计完成后与5月8日前将报名表发送至邮箱：32345087@qq.com
（3）5月9日向各学院学生发放参赛证。
2、比赛办法：

（1）竞速：各选手现场按照提供的图形及要求进行绘图，评委按绘制的质量与速度综合评分。

（2）竞技：各选手现场按照提供的主题进行自主绘图评委按照作品对主题的体现及作品的质量和操作速度进行综合评分。

3、比赛规则：

（1）参赛选手比赛前10分钟须凭身份证或校园卡、参赛证进入赛场，到指定参赛桌准备，比赛开始15分钟未到的视为放弃比赛。

（2）选手到达指定电脑后，首先在电脑上建立自己署名的文件夹，将比赛内容保存在这个文件夹中（竞速计时由比赛计时人员计算）。并将文件夹存到E盘，以免数据丢失。

（3）选手在答题完毕发送到学习部申请的邮箱，统一由CAD专业老师负责阅卷。

（4）满分100分，其中竞速40分、竞技60分。创新分数（附加题：10分）。

（5）具体评分细则由出题老师负责拟定。
五、比赛结果：

1.2011年5月20日大赛评审组评出校级一、二、三等奖，同时在学校及汽车与机械工程学院网上公布评审结果。
2.其他未尽事宜，请汽车与机械工程学院联系  联系人：费长江 85258624
附件：长沙理工大学第二届大学生CAD绘图技能大赛报名统计表

长沙理工大学教务处
共青团长沙理工大学委员会
                                               汽车与机械工程学院

                                                 2011年3月30日
长沙理工大学第二届大学生CAD绘图技能大赛报名统计表

学院
	序号
	专业班级
	姓   名
	比赛类别
	联系方式